
Uchwała Nr 2240  

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni (t.j. 

załącznik do uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 

grudnia 2019 roku ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do 

uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 67 uchyla się ust. 4-7, 

2) w § 99 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Rektor, po zasięgnięciu opinii samorządu studentów i samorządu doktorantów, 

może zmienić szczegółową organizację roku akademickiego określoną w aktach 

wewnętrznych Uczelni - również w trakcie trwania roku akademickiego,  

z uwzględnieniem ust. 1. Samorząd studentów i samorząd doktorantów wydają 

opinię w terminie 3 dni od dnia otrzymania propozycji rektora. W przypadku 

bezskutecznego upływu powyższego terminu wymóg zasięgnięcia opinii uważa się za 

spełniony." 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Za Senat 


